

Algemene Voorwaarden Verpakkingspret

Artikel 1: Definities

1.1. **Verpakkingspret:** De onderneming die verpakkingsmateriaal zoals cadeaupapier, cadeauzakjeslint en stickers aanbiedt aan consumenten via de webshop.

1.2. **Consument:** Een natuurlijke persoon die niet handelt in de uitoefening van een beroep of bedrijf en een overeenkomst aangaat met Verpakkingspret.

1.3. **Overeenkomst:** Een overeenkomst op afstand tussen Verpakkingspret en de consument, waarbij uitsluitend gebruik wordt gemaakt van communicatietechnieken op afstand.

1.4. **Producten:** Alle goederen die door Verpakkingspret worden aangeboden via de webshop.

Artikel 2: Toepasselijkheid

2.1. Deze algemene voorwaarden zijn van toepassing op alle aanbiedingen, overeenkomsten, en leveringen van Verpakkingspret via de webshop.

2.2. Door een bestelling te plaatsen, accepteert de consument de algemene voorwaarden.

2.3. Afwijkingen van deze voorwaarden zijn alleen geldig als deze schriftelijk zijn overeengekomen.

Artikel 3: Aanbod

3.1. Het aanbod bevat een nauwkeurige omschrijving van de aangeboden producten en de bijbehorende prijzen.

3.2. Kennelijke vergissingen of fouten in het aanbod binden Verpakkingspret niet.

3.3. Het aanbod geldt zolang de voorraad strekt.

Artikel 4: Prijzen

4.1. Kleineondernemersregeling (KOR)

Onze webshop maakt gebruik van de Kleineondernemersregeling (KOR) zoals geregeld in de Wet op de omzetbelasting 1968. Dit betekent dat wij geen btw in rekening brengen bij de verkoop van producten, omdat wij voldoen aan de voorwaarden voor deze regeling. De btw wordt door ons niet gespecificeerd op de factuur.

4.2. Verpakkingspret behoudt zich het recht voor om prijzen te wijzigen. Voor de consument geldt de prijs die geldt op het moment van de bestelling.

Artikel 5: Bestelling en overeenkomst

5.1. Een overeenkomst komt tot stand op het moment dat de consument een bestelling plaatst en een bevestiging hiervan ontvangt.

5.2. Verpakkingspret kan een bestelling weigeren of aanvullende voorwaarden stellen, bijvoorbeeld bij twijfel over de juistheid van de verstrekte gegevens.

Artikel 6: Betaling

6.1. Betaling kan worden gedaan via de betaalmethoden die op de webshop worden aangeboden.

6.2. De consument is verplicht onjuistheden in verstrekte of vermelde betaalgegevens direct te melden aan Verpakkingspret.

Artikel 7: Levering

7.1. Verpakkingspret streeft ernaar bestellingen binnen 3 tot 5 werkdagen na ontvangst van betaling te verzenden.

7.2. De levering vindt plaats op het door de consument opgegeven adres.

7.3. Verpakkingspret is niet aansprakelijk voor vertragingen buiten haar invloed, zoals veroorzaakt door de bezorgdienst.

Artikel 8: Herroepingsrecht

8.1. De consument heeft het recht de overeenkomst binnen 14 dagen zonder opgave van redenen te ontbinden. De herroepingstermijn gaat in op de dag na ontvangst van het product.

8.2. Tijdens de herroepingstermijn dient de consument zorgvuldig om te gaan met het product en de verpakking. Het product mag slechts worden uitgepakt voor zover nodig om de aard en kenmerken vast te stellen.

8.3. Om gebruik te maken van het herroepingsrecht dient de consument Verpakkingspret binnen de herroepingstermijn via e-mail op de hoogte te stellen.

8.4. De consument retourneert het product op eigen kosten.

Artikel 9: Terugbetaling

9.1. Bij herroeping zal Verpakkingspret alle betalingen, inclusief eventuele standaard verzendkosten voor de heen-zending, zo snel mogelijk en uiterlijk binnen 14 dagen na ontvangst van de retourzending terugbetalen.

Artikel 10: Klachten

10.1. Klachten over de uitvoering van de overeenkomst dienen binnen een redelijke termijn na ontdekking volledig en duidelijk omschreven te worden ingediend bij Verpakkingspret.

10.2. Verpakkingspret zal binnen 14 dagen na ontvangst van de klacht reageren.

Artikel 11: Aansprakelijkheid

11.1. Verpakkingspret is niet aansprakelijk voor schade ontstaan door verkeerd gebruik van de producten.

11.2. De totale aansprakelijkheid van Verpakkingspret is beperkt tot het bedrag dat voor het product is betaald.

Artikel 12: Privacy

12.1. Verpakkingspret respecteert de privacy van de consument en verwerkt persoonsgegevens in overeenstemming met de geldende wet- en regelgeving. Zie onze privacyverklaring voor meer informatie.

Artikel 13: Toepasselijk recht

13.1. Op alle overeenkomsten tussen Verpakkingspret en de consument is het Nederlands recht van toepassing.

13.2. Geschillen worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in Nederland.

Voor vragen over deze algemene voorwaarden kunt u contact opnemen via info@verpakkingspret.nl